[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  13.01.2012 г. № 15
             г. Бутурлиновка

О разрешении использования части

жилого дома площадью 81,4 кв.м. под

нежилое помещение, расположенное по

адресу: Воронежская область, город

Бутурлиновка, улица Ленина, дом 24,

с последующей реконструкцией под магазин.

                      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, протоколом от 12.01.2012 года проведения публичных слушаний в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, протоколом № 4 от 21.08.2009 года заседания градостроительного Совета при администрации Бутурлиновского района, актом от 28.09.2009 года межведомственной комиссии по переводу жилых помещений жилого дома № 24 по улице Ленина в г. Бутурлиновка Воронежской области в нежилые помещения для реконструкции под магазин, на основании заявления Васильченко Евгения Ивановича, зарегистрированного по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Красносельская, дом № 38,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести часть жилого дома площадью 81,4 кв.м. под нежилое помещение, принадлежащее Васильченко Евгению Ивановичу, присвоив  адрес: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Ленина, дом 24, помещение № 1.

         2. Разрешить использование части  жилого дома площадью 81,4 кв.м. под нежилое помещение, расположенное по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Ленина, дом 24, с последующей реконструкцией под магазин.

         3. Обязать Васильченко Евгения Ивановича:

         3.1. Организовать разработку, согласование и утверждение проектно-сметной документации на реконструкцию нежилого помещения площадью 81,4 кв.м. под нежилое помещение, расположенное по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Ленина, дом 24, помещение №1 с последующей реконструкцией под магазин.

         3.2. Получить в установленном порядке разрешение на реконструкцию, после чего сдать объект в эксплуатацию.

         3.3. Внести соответствующие изменения в техническую документацию  в Бюро технической инвентаризации Бутурлиновского района Воронежской области.

      3.4. Зарегистрировать право собственности на нежилое помещение в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации Бутурлиновского городского поселения Божко Т.А.

Глава  Бутурлиновского

городского поселения                                             Г. А. Нагарников